

ДОГОВІР № 011222-П
про надання послуг

м. Київ

«01» грудня 2022 року

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Оболонського району» м. Києва (надалі - «Замовник»), в особі начальника підприємства Кулікова Олега Михайловича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Київське спеціалізоване підприємство «Пожтехніка» Добровільного пожежного товариства України (надалі - «Виконавець»), в особі Возної Ірини Імрівни, яка діє на підставі Статуту, з другої сторони, що надалі разом іменовані - «Сторони», а кожен окремо - «Сторона», уклали цей Договір про надання послуг (надалі - Договір) про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати на замовлення Замовника послуги, згідно Код ДК 021:2015 - 50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання (технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників) а Замовник зобов'язується прийняти виконані послуги та оплатити їх.

1.2. Виконавець гарантує, що має досвід, технічні можливості для виконання всього обсягу послуг, вказаних у цьому Договорі, і має всі необхідні та чинні (на момент укладання цього Договору) документи (ліцензії, тощо), які підтверджують право і можливість Виконавця, згідно з вимогами чинного законодавства України, виконувати весь обсяг послуг, вказаних у цьому Договорі. Виконавець також гарантує чинність або продовження чинності таких дозвільних документів впродовж дії цього Договору.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику послуги, якість яких відповідає умовам чинного законодавства, нормативно-технічним актам та санітарним нормам.

2.2. Послуги вважаються якісно наданими Замовнику з моменту підписання представниками Сторін Акту виконаних робіт (наданих послуг), в якому зазначається перелік наданих послуг та їх вартість.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Ціна цього ДОГОВОРУ становить: **9 351,00 грн.** (дев'ять тисяч триста п'ятдесят одна гривня 00 копійок), у тому числі ПДВ (20%): 1 558,50 грн. (одна тисяча п'ятсот п'ятдесят вісім гривень 50 копійок), з якої сплачується:

- за кошти місцевого бюджету з рахунків відкритих в УДКСУ Оболонського району м. Києва (загальний фонд КПКВ 1917442): **9 351,00 грн.** (дев'ять тисяч триста п'ятдесят одна гривня 00 копійок), у тому числі ПДВ (20%): 1 558,50 грн. (одна тисяча п'ятсот п'ятдесят вісім гривень 50 копійок).

- за рахунок коштів підприємства - 0,00 грн. (0 гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ - 0,00 грн. (0 гривень 00 копійок).

3.2. Ціна ПОСЛУГ визначається з урахуванням всіх податків та зборів, що сплачуються або мають бути сплачені ВИКОНАВЦЕМ.

3.3. Розрахунки Замовника з Виконавцем здійснюються виключно у національній валюті України на підставі Акту виконаних робіт (наданих послуг), підписаної обома Сторонами цього Договору, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.4. Розрахунки з ВИКОНАВЦЕМ проводяться ЗАМОВНИКОМ протягом **30 (тридцяти) банківських днів** з моменту підписання Сторонами Акту виконаних робіт (наданих послуг) та при наявності бюджетного фінансування.

3.5. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки здійснюються протягом 10 (десяти) банківських днів з дати отримання ЗАМОВНИКОМ бюджетних коштів, при цьому штрафні санкції до ВИКОНАВЦЯ при затримці оплати не застосовуються.

3.6. ЗАМОВНИК має право в односторонньому порядку відкоригувати ціну Договору, визначену у п. 3.1. цього Договору, у разі зменшення реального фінансування видатків та фактичних потреб Замовника.

3.7. Розподіл ціни Договору, зазначений в пункті 3.1. може коригуватися в залежності від бюджетного призначення та /або змін до бюджету на 2022, у зв'язку з чим Замовник вносить зміни до пункту 3.1 Договору шляхом переміщення (коригування) суми коштів між рахунками відкритих у АТ «Ощадбанк» у м. Києві та Київської області (р/р UA 493226690000026000300856731) та в УДКСУ Оболонського району м. Києва (б/р UA 828201720344390001000019967).

4. ПОРЯДОК ТА СТРОКИ НАДАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Строк надання послуг: з дати підписання договору до **31.12.2022 року**.

4.2. Надання послуг здійснюється з моменту підписання Сторонами договору про надання послуг. Місце надання послуг - за адресою **ВИКОНАВЦЯ** (04073, м. Київ, вул.Фрунзе(Кирилівська),152-А).

- 4.3. Датою надання послуг вважається дата, яка вказана у Акті виконаних робіт (наданих послуг).
- 4.4. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується одночасно із передачею закінчених наданих послуг передати Замовнику всі документи, які підлягають передачі від Виконавця Замовнику (Акт наданих послуг (виконаних робіт), в разі використання допоміжних матеріалів та встановлення деталей надати документи, що підтверджують їх якість).

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

- 5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати здійснювати розрахунки згідно з Актом виконаних робіт (наданих послуг) у порядку, передбаченому Розділом 3 цього Договору;
- 5.1.2. Приймати надані послуги в день закінчення їх надання ВИКОНАВЦЕМ але не пізніше 5 (п'яти) банківських днів з моменту отримання повідомлення ВИКОНАВЦЯ про закінчення надання послуг.

5.2. ЗАМОВНИК має право:

- 5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань ВИКОНАВЦЕМ, повідомивши про це його письмово у строк 10 календарних днів до моменту розірвання ДОГОВОРУ;
- 5.2.2. Контролювати надання Виконавцем послуг, визначених умовами цього ДОГОВОРУ;
- 5.2.3. Не здійснювати оплату в разі неналежного оформлення документів (Акту виконаних робіт (наданих послуг)) (відсутність печатки, підписів тощо);
- 5.2.4. Інші права: не передбачаються.

5.3. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний:

- 5.3.1. Здійснити надання послуг з перевірки технічного стану та перезарядки вогнегасної речовини вогнегасників.
- 5.3.2. Забезпечити своєчасне надання послуг ЗАМОВНИКУ у строки, встановлені цим ДОГОВОРОМ;
- 5.3.3. Забезпечити якісне виконання робіт (надання послуг) ЗАМОВНИКУ у відповідності до умов, установлених розділом 2 цього ДОГОВОРУ;
- 5.3.4. Безоплатно усувати недоліки, виявлені під час приймання наданих послуг згідно з Актом виконаних робіт (наданих послуг);
- 5.3.5. Надавати Послуги в строки, визначені даним Договором.
- 5.3.6. Своєчасно надавати Замовнику Акти виконаних робіт (наданих послуг).

5.4. ВИКОНАВЕЦЬ має право:

- 5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;
- 5.4.2. У разі невиконання зобов'язань ЗАМОВНИКОМ, ВИКОНАВЕЦЬ має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це письмово ЗАМОВНИКА у строк 10 календарних днів до моменту розірвання ДОГОВОРУ;
- 5.4.3. Інші права: не передбачаються.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та Договором.
- 6.2. У випадку порушення встановлених даним Договором строків надання Послуг, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від загальної вартості Послуг, що зазначена в п. 3.1. Договору, за кожний день прострочення. Сплата пені не звільняє Виконавця від виконання зобов'язань з надання послуг та відшкодування Замовнику збитків у повному обсязі.
- 6.3. У випадку надання Послуг неналежної якості Виконавець зобов'язаний на вимогу Замовника надати Послуги належної якості протягом 1 (однієї) доби. У випадку порушення даного пункту Договору, Виконавець сплачує Замовнику штраф в розмірі 10% від загальної вартості Послуг, що зазначена в п. 3.1. Договору.
- 6.4. Якщо Виконавець не приступив до надання Послуг у строки, визначені цим Договором, що підтверджується Актом, складеним Замовником, він зобов'язаний сплатити Замовнику штраф у розмірі 1 % від загальної вартості Послуг, що зазначена в п. 3.1. Договору.
- 6.5. Сплата штрафних санкцій (пені, штрафів) не звільняє Виконавця від взятих на себе зобов'язань за Договором.
- 6.6. У разі порушення Виконавцем порядку складання та/або порядку реєстрації ПН/РК в Єдиному реєстрі податкових накладних (ЄРПН), відмови Виконавця від реєстрації ПН/РК (не проведення реєстрації в ЄРПН протягом 365 календарних днів з дати складання), а також у разі допущення ним помилок у заповненні обов'язкових реквізитів в ПН/РК, визначених п.201.1 ст. 201 ПКУ, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі суми ПДВ у такій ПН/РК протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії Покупця.
- РК, що відповідно до вимог ПКУ підлягають реєстрації в ЄРПН Замовника, надсилаються Виконавцем Замовнику засобами електронного документообігу в системі М.Е.Дос не пізніше, ніж за 5 робочих днів до настання граничного терміну його реєстрації в ЄРПН з обов'язковим інформуванням представника

Замовника, відповідального за реєстрацію РК, шляхом направлення листа на його електронну адресу.

У разі порушення Замовником граничних термінів реєстрації в ЄРПН РК, отриманих від Виконавця, з причини несвоєчасного надсилання Виконавцем Замовнику таких РК, Виконавець сплачує Замовнику штраф, що дорівнює сумі штрафних санкцій за несвоєчасну реєстрацію ПН(РК) у ЄРПН, розрахованих відповідно до ПКУ, протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії Замовника.

Замовник має право застосувати оперативно-господарську санкцію у разі порушення Виконавцем порядку складання та/або порядку реєстрації ПН/РК в ЄРПН, відмови Виконавця від реєстрації ПН/РК (не проведення реєстрації в ЄРПН протягом 365 календарних днів з дати складання), а також у разі допущення ним помилок у заповненні обов'язкових реквізитів в ПН/РК, визначених п.201.1 ст. 201 ПКУ.

Під оперативно-господарською санкцією Сторони розуміють право Замовника затримати оплату товарів, робіт (послуг) на суму ПДВ у незареєстрованій або складеній із порушенням встановленого порядку заповнення ПН (РК), до моменту надання Виконавцем належним чином оформленої та зареєстрованої ПН (РК).

6.7. Виконавець несе відповідальність, в тому числі в разі заподіяння збитків Замовнику, за надання недостовірних документів стосовно необхідності зміни ціни одиниці Послуг та відповідно, ціни Договору та суми розрахунків, що може бути встановлено у ході перевірки контролюючими органами. При цьому, Виконавець зобов'язаний сплатити Замовнику штраф у розмірі 100% від суми неправомірно сплаченої Виконавцю у результаті зміни ціни за одиницю Послуги, а також повністю відшкодувати завдані Замовнику збитки.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауті, бойкоти та ін.).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

7.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

7.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

7.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при

цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

7.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

7.8. На дату укладення цього Договору існує форс-мажорна обставина щодо карантину у зв'язку з розповсюдженням COVID-19 на території України, тому згідно з пунктом 7.1 розділу 7 «Обставини непереборної сили (форс-мажор)» Договору зазначена форс-мажорна обставина не звільняє Постачальника від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосагнення Сторонами згоди, такі спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до вимог чинного законодавства України.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту укладання Сторонами і діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. У випадках не передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.

10.2. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

10.3. Цей Договір може бути змінено, доповнено або достроково розірвано за взаємною згодою Сторін. Усі зміни та доповнення до Договору, а також його дострокове розірвання є чинним лише у тому випадку, якщо вони оформлені письмово у вигляді відповідних Додаткових угод до цього Договору, які підписуються Сторонами, ці Додаткові угоди в подальшому є його невід'ємними частинами.

10.4. Всі виправлення за текстом цього Договору мають юридичну силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідченими підписами Сторін та скріплені їх печатками.

10.5. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

11. Додатки до договору

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток 1 (специфікація).

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець:

КСП «Пожтехніка» ДПТ України
04073, м. Київ, вул.Фрунзе(Кирилівська),152-А
ЄДРПОУ 14349841
П/р UA 853808050000000026004582533,
Банк ПАТ "Райффайзен
Банк АВАЛБ", м.Київ
МФО 380805
ІПН 143498426542
Тел: (044) 468-51-94;
тел./факс (044)468-51-81
e-mail: pojtech@ukr.net

Директор



І.І. Возна

Замовник:

ШЕУ Оболонського району
04073, м. Київ, провулок Куренівський, 15-А
код ЄДРПОУ 05465258
б/р UA828201720344390001000019967 в УДКСУ
Оболонського району м. Києва, МФО 820172
Р/р UA 4932266900000026000300856731
АТ «Ощадбанк» у м. Києві та Київської області,
МФО 322669
Свідоцтво платника ПДВ № 36722418
ІПН: 054652526540
тел.: (044) 468-21-06
e-mail: cheu@ukr.net

Начальник підприємства



О.М. Куліков

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Код ДК 021:2015 – 50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання (технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників)

№ п/п	Найменування вогнегасника	Кількість послуг	Ціна за одиницю виміру, грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
1	Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників	1	7 792,50	7 792,50
Всього без ПДВ:				7 792,50
ПДВ:				1 558,50
Всього з ПДВ:				9 351,00

Виконавець:

КСП «Пожтехніка» ДПТ України
04073, м. Київ, вул. Фрунзе (Кирилівська), 152-А
ЄДРПОУ 14349841
П/р UA 853808050000000026004582533,
Банк ПАТ "Райффайзен
Банк АВАЛЬ", м. Київ
МФО 380805
ПІН 143498426542
Тел: (044) 468-51-94;
тел./факс (044) 468-51-81
e-mail: pojtech@ukr.net

Директор


I.I. Возна

Замовник:

ШЕУ Оболонського району
04073, м. Київ, провулок Куренівський, 15-А
код ЄДРПОУ 05465258
б/р UA828201720344390001000019967 в УДКСУ
Оболонського району м. Києва, МФО 820172
Р/р UA 493226690000026000300856731
АТ «Ощадбанк» у м. Києві та Київської області,
МФО 322669
Свідоцтво платника ПДВ № 36722418
ПІН: 054652526540
тел.: (044) 468-21-06
e-mail: cheu@ukr.net

Начальник підприємства


О.М. Куліков